procedimento de dispensa eletrônica de licitação em favor da pessoa jurídica C&M COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA. (CNPJ nº 46.089.683/0001-04), para a aquisição de 02(dois) computadores, de
acordo com as especificações previstas no Termo de Referência (doc. n.º 0000099822), no valor
de R$25.970,00(vinte e cinco mil, novecentos e setenta reais).

Por fim, determino aos setores competentes a observância das recomendações da

ASJUR/DG.

À SAO, para prosseguimento.

Manaus/AM, data da assinatura eletrônica.

(Assinado eletronicamente conf. Lei n.º 11.419/2006)
Desembargador JORGE MANOEL LOPES LINS